
              R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 74 

din 7 aprilie 2009 

 

cu privire la constituirea comisiilor de  concurs şi de soluţionare a  contestaţiilor 

 pentru concursul din data de 12 mai 2009 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj , 

 Văzând referatul Direcţiei Economice nr. 3788 /II/ 2009 prin care se propune spre 

aprobare constituirea comisiilor de concurs şi de soluţionare a contestaţiilor la concursul 

organizat în data de 12 mai 2009 pentru ocuparea postului vacant de Referent III/ superior/3 din 

cadrul Serviciul Administraţie Publică din cadrul Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică a 

Consiliului Judeţean Cluj; 

 În conformitate cu prevederile: 

- art. 25 şi 26 (2) din H.G. nr.611/2008 pentru aprobarea normelor privind organizarea şi 

dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificarile ulterioare; 

- art. 104 (1) lit.f din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

D I S P U N E : 

  Art. 1. Se constituie comisia de concurs la concursul organizat în data de 12 mai 2009, 

pentru ocuparea postului vacant de Referent III /superior /3 la Serviciul Administraţie Publică 

din cadrul Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică a Consiliului Judeţean Cluj, având 

următoarea componenţă:  

Preşedinte: - Tatomir Simona-Cornelia - şef serviciu, Serviciul Buget Local,Venituri; 

Membri  :   - Surd Ionela-Maria - consilier, Serviciul Relaţii Publice şi Dezvoltare Locală 

 - Reprezentantul ANFP  

Secretar :  - Mocan Corina -  consilier, Serviciul Resurse Umane 



   

Art.2. Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor  la  concursul organizat în data 

de 12 mai 2009, pentru ocuparea postului vacant de Referent III /superior /3  la Serviciul 

Administraţie Publică din cadrul Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică a Consiliului Judeţean 

Cluj, având următoarea componenţă: 

Preşedinte : - Raţiu Mariana, consilier juridic, Serviciul Juridic Contencios;  

Membri   :   - Archiudean Călin, consilier la Serviciul Administraţie Publică;. 

   - Reprezentantul ANFP  

  Secretar :    - Mocan Corina -  consilier, Serviciul Resurse Umane 

            

            Art. 3.  Prezenta dispoziţie are caracter individual.  

 

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Economică.  

 

Art. 5. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor celor două comisii, Direcţiei 

Economice şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                                                           A V 

I Z A T : 

         Alin Tişe                         SECRETAR AL 

JUDEŢULUI , 

                                                                                                            

Măriuca Pop 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


